PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

DECRETO N°019, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

"Dispõe sobre a alteração de
composição da Comissão Municipal
de Defesa Civil de São Miguel
Arcanjo e dá outras providências."

PAULO RICARDO DA SILVA, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° - Altera a composição da Comissão Municipal de Defesa
Civil de São Miguel Arcanjo, que passa a ser composta pelos seguintes membros:

PRESIDENTE: Atila Pascoal Netto CPF: 368.982.978-05
COORDENADOR: Geraldo do Espirito Santo Netto CPF: 005.541.088-01
MEMBROS: Rodolfo Kenji Espírito Santo CPF: 414.684.778-89

Arnaldo Cavalheiro CPF: 150476.538-97
Nelson Moras Neto CPF: 399.566.388-54
Joel Vilarino dos Santos CPF: 141.742.488-50
Eduardo Nunes Dias CPF: 161.819.248-50
Luiz Carlos Vieira CPF: 400.758.178-96
David Fernando Bedim CPF: 303.423.318-33
Leonas Carriel de Souza CPF: 315.696.328-39
Cristiane Terumi Anbo CPF: 177.315.668-38
Reginaldo Nunes Vieira CPF: 296.673.348-99
Rosemary Aparecida Campanhol CPF: 110.262.168-42

Art. 21  - As atividades dos membros da Comissão Municipal de
Defesa Civil de São Miguel Arcanjo, não serão remuneradas, sendo outrossim,
consideradas de relevante interesse público.

Parágrafo único Os membros servidores públicos municipais
desempenharão suas funções sem prejuízo de suas atribuições normais.

Art. 30  - As despesas decorrentes da aplicação do presente
Decreto correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas
se necessário.

Praça Antonio Ferreira Leme, 53, Centro 1 CEP 18230-000 1 São Miguel Arcanjo, SP 1 Fone (15) 3279-8000

PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Art. 40 - Este Decreti - a em vigor na data supra, revogadas
as disposições em contrário, especialmente • i':c -to,p° 038, de 20 de abril de 2017.

São Miguel Arcanjo, 11 e - rêrode2021.

PAUL' CARO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Administração, afixado na sede da
Prefeitura na data supra.

ANA P' ULA BIANCHI DE ALMEIDA
Secretaria Municipal de Administração

Praça Antonio Ferreira Leme, 53, Centro 1 CEP 18230-000 1 São Miguel Arcanjo, SP 1 Fone (15) 3279-8000